

Fornecedor:								CNPJ:		
Endereço:								CEP:		
Cidade / Estado:				E-mail:			Contato:			
PROponentes										
SINAPI (X)		SABESP (X)		CPOS ()		COTAÇÃO ()				
TAXA DE BDI: 30,00%		DATA:			MÊS/ANO REF: jul/20			DESCONTO		
ORÇAMENTO: C/ EXONERAÇÃO ()		S/ EXONERAÇÃO (X)								
								0%		
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNL	QUANT.	P. UNIT.	PU + BDI	P. TOTAL	V.UNIT. C/ BDI C/ DESCONTO (R\$)	V. TOTAL C/ BDI C/ DESCONTO (R\$)	
CANTEIRO DE OBRA										
1.0	CANTEIRO						R\$ 3.003,71		R\$ 3.003,71	
1.1	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA PADRÃO DAE 1,50 X 1,50 MTS	SABESP- 70000002	M²	2,25	R\$ 183,74	R\$ 238,86	R\$ 537,45	R\$ 238,86	R\$ 537,45	
1.2	LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, PARA VESTIÁRIO, REFEITÓRIO E ALMAXARIFADO	SINAPI - 00010775	MÊS	2,00	R\$ 522,00	R\$ 678,60	R\$ 1.357,20	R\$ 678,60	R\$ 1.357,20	
4.2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR	SINAPI - 97064	M	24,00	R\$ 17,55	R\$ 22,82	R\$ 547,56	R\$ 22,82	R\$ 547,56	
4.3	CADEIRA SUSPensa COM CATRACA - UNID/MÊS	SABESP - 701900 07	MÊS	2,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
4.4	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO - INTERNO E EXTERNO	SABESP - 70190010	M²	434,17	R\$ 9,97	R\$ 12,96	R\$ 5.626,57	R\$ 12,96	R\$ 5.626,57	
4.5	APLICAÇÃO DE HIDROFUGANTE SOBRE CONCRETO APARENTE - INTERNO E EXTERNO	SINAPI - 73978/001	M²	434,17	R\$ 20,41	R\$ 26,53	R\$ 11.519,83	R\$ 26,53	R\$ 11.519,83	
4.6	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA - GUARDA CORPO	SINAPI - 100717	M²	122,42	R\$ 9,09	R\$ 11,82	R\$ 1.446,64	R\$ 11,82	R\$ 1.446,64	
4.7	PINTURA DE GUARDA CORPO METÁLICO H 50 CM	SINAPI - 100742	M²	60,22	R\$ 22,43	R\$ 29,16	R\$ 1.755,95	R\$ 29,16	R\$ 1.755,95	
4.8	PINTURA DE GUARDA CORPO METÁLICO H 1,00 M	SINAPI - 100742	M²	62,20	R\$ 22,43	R\$ 29,16	R\$ 1.813,69	R\$ 29,16	R\$ 1.813,69	
4.9	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA - MONOVIA	SINAPI - 100717	M²	46,16	R\$ 9,09	R\$ 11,82	R\$ 545,47	R\$ 11,82	R\$ 545,47	
4.10	PINTURA DE ESTRUTURA METÁLICA MONOVIA	SINAPI - 100742	M²	46,16	R\$ 22,43	R\$ 29,16	R\$ 1.345,98	R\$ 29,16	R\$ 1.345,98	
4.11	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO - MURETA DA BARRAGEM	SABESP - 70190010	M²	989,00	R\$ 9,97	R\$ 12,96	R\$ 12.816,82	R\$ 12,96	R\$ 12.816,82	
4.12	APLICAÇÃO DE HIDROFUGANTE SOBRE CONCRETO APARENTE - MURETA DA BARRAGEM	SINAPI - 73978/001	M²	989,00	R\$ 20,41	R\$ 26,53	R\$ 26.241,14	R\$ 26,53	R\$ 26.241,14	
5.0	LIMPEZA						R\$ 5.392,97		R\$ 5.392,97	
5.1	LIMPEZA GERAL DAS OBRAS	SABESP - 70190144	M²	500	R\$ 8,30	R\$ 10,79	R\$ 5.392,97	R\$ 10,79	R\$ 5.392,97	
TOTAL							R\$ 296.518,86		R\$ 296.518,86	
OBS.: Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexos.										
SEÇÃO DE COMPRAS				PRESIDENTE CPL				CARIMBO /ASS. PROPONENTE		